
Unione Europea 

 

Fondo Sociale Europeo  

Programma Operativo Nazionale CCI – 2007IT051PO007 

 

 

 

CON L’EUROPA, INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO 

 

 

I S T I T U T O  D ’ I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  “ I P S I A - I T I ”  

Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 Fax: 0984/953143 

 e-mail: csis06100t@istruzione.it – www.iisacri.govit 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Distretto n° 16  
Prot. N. 1352  C/40                                                                                                      Acri 18  marzo 2015 

 

Oggetto: Rettifica costituzione  gruppo  operativo progettuale  PON CODICE : C-1-FSE-2014-

1024   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO disposto prot.n. 1093 C/40 del 6 marzo 2015  con il quale è stata rettificata la 
composizione  del gruppo  operativo progettuale temporaneo del progetto Pon C-1-FSE-2014-
1024 costituito in data 13/02/2015 con Prot.660 ; 

TENUTO CONTO di quanto disposto dalle Linee Guida in riferimento alla costituzione del Gruppo 

Operativo Progettuale relativo ai progetti PON FSE;   
TENUTO CONTO che in data odierna è stata assunta al protocollo n.1340 C/40  la 
comunicazione della prof.ssa Capocasale Anna ,individuata quale destinataria dell’incarico di 
Tutor d’accompagnamento nel progetto di cui sopra, che fa presente di non essere più 
disponibile ad accettare l’incarico per sopraggiunti motivi di famiglia e di dover nel contempo 
rinunciare alla nomina nel GOP;  
CONSIDERATO  che occorre comunque procedere all’attuazione del progetto indicato in oggetto autorizzato 
dal Miur con nota Prot.n. AOODGEFID/15 del 07 GENNAIO   2015, acquisita agli atti della scuola al prot. n. 
306  C/40 del 23/01/2015 e costituire un GOP in grado di supportare l’attività progettuale di cui sopra ; 

TENUTO CONTO che la Prof.ssa Chiappetta  Giulia ,individuata quale destinataria dell’incarico 
di Tutor d’accompagnamento possiede competenze linguistiche utili per il supporto progettuale 
di cui sopra; 
  

DISPONE 



Unione Europea 

 

Fondo Sociale Europeo  

Programma Operativo Nazionale CCI – 2007IT051PO007 

 

 

 

CON L’EUROPA, INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO 

 

 

È cosi di seguito rettificata la costituzione del gruppo operativo progettuale relativo al progetto 
PON Codice Nazionale C-1-FSE-2014-1024    : 

• Prof. Giancarlo Florio – Dirigente Scolastico  
• Dott.ssa Licia Martino- D.S.G.A. 
• Prof.ssa Beomonte Zobel Sandra - operatore con compiti logistici organizzativi 
• Prof.ssa Fabbricatore Santina - operatore con compiti logistici organizzativi 
• Prof.ssa Chiappetta Giulia   docente individuata quale Tutor d’accompagnamento  

 
Ai  componenti il Gop per come sopra costituito  non sarà corrisposto  compenso alcuno,  salvo 
quanto previsto negli incarichi personali loro affidati dal   Dirigente Scolastico. 
Il gruppo   di cui sopra,  laddove ritenuto necessario,  sarà convocato di volta in volta , anche 
verbalmente e senza preavviso alcuno , dal Dirigente scolastico.  
Lo stesso resterà in carica sino alla fine delle attività progettuali che non potranno protrarsi, 
per come disposto dall’Autorità di gestione oltre il 31/07/2015. 
 

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

                                                           Giancarlo FLORIO 

Ai Sigg.ri : 

• Prof. Giancarlo Florio – Dirigente Scolastico  
• Dott.ssa Licia Martino- D.S.G.A. 
• Prof.ssa Beomonte Zobel Sandra - operatore con compiti logistici organizzativi 
• Prof.ssa Fabbricatore Santina - operatore con compiti logistici organizzativi 
• Prof.ssa Chiappetta Giulia docente individuata quale Tutor d’accompagnamento   
• All’albo pretorio on line 
• Al sito internet www.iisacri.gov.it 

 LORO SEDI 

                                                       


